2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2011

Số: 548/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

Về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự
Họp mặt kỷ niệm 40 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Ấn Độ
_____
Nhằm tăng cường mối quan hệ hữu nghị, thắt chặt tình đoàn kết giữa hai nước Việt Nam – Ấn Độ; đồng thời tạo điều kiện cho đoàn viên thanh niên thành phố tìm hiểu thêm về văn hóa, truyền thống của đất nước Ấn Độ; Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tại đơn vị đến tham dự buổi họp mặt kỷ niệm 40 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Ấn Độ (7/1/1972 – 7/1/2012), cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 09g15 đến 11g15, ngày 5/1/2012 (thứ năm)
- Địa điểm: Khách sạn Rex
                      (Số 141 Nguyễn Huệ, Quận 1)

- Số lượng mời cụ thể như sau:

	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Quận Đoàn 10
	25

	2.
	Quận Đoàn 3
	20

	3.
	Quận Đoàn 5
	15

	Tổng cộng
	60

- Phân công: Đ/c Trần Minh Thảo - Cán bộ Ban Quốc tế Thành Đoàn (ĐT: 0904.667.243) phụ trách lực lượng tham dự chương trình.
*Lưu ý:
- Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục của đơn vị.

- Lực lượng tham dự nghiêm túc, đúng giờ và dự xuyên suốt chương trình.

- Thông báo này thay thư mời tham dự chương trình.

Đề nghị các cơ sở Đoàn và đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Quốc tế;

- Lưu.